
Stáž pedagogických pracovníků
VÝZVA 54 MŠ Příborská CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_071/0001928 
Cíl stáže: Rozšíření odbornosti pracovníků pro práci s dětmi s OMJ

ŠPANĚLSKO - GRANADA 11.6. - 15.6.2023

Vendula Červinková

Nikol Benčátová



Informace o škole

• Novaschool Medina Elvira – Colegio privado bilingue

• Soukromá bilingvní škola

• Předškolní a základní vzdělávání

• 15 minut od města Granada



Třída

• Počet dětí ve třídě 7

• Ve věku 4 let

• Děti ve škole nosí uniformy

• Výuka probíhá v několika blocích 
dle předmětů

• Při vzdělávání využívají pracovní 
sešity a interaktivní tabule

• Děti si nosí vlastní svačinu



Venkovní prostory



Vnitřní prostory



Přínos stáže

• Porovnání českého a španělského vzdělávání

• Načerpání nové inspirace při vzdělávání dětí s OMJ

• Ukázka jiných pomůcek a materiálů při výuce

• Nové zkušenosti při práci s dětmi s OMJ


	Snímek 1: Stáž pedagogických pracovníků VÝZVA 54 MŠ Příborská CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_071/0001928  Cíl stáže: Rozšíření odbornosti pracovníků pro práci s dětmi s OMJ
	Snímek 2: Informace o škole
	Snímek 3: Třída
	Snímek 4: Venkovní prostory
	Snímek 5: Vnitřní prostory
	Snímek 6: Přínos stáže

